
P. FRØBERT INVEST ApS

CVR-nr.: 28490682

Solvej 40B
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/03/2026

Peter Frøbert
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden P. FRØBERT INVEST ApS
Solvej 40B
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 28490682
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr.: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer aktier i selskaber, der driver handel og service indenfor IT-branchen og dermed beslægtet virksomhed, herunder formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 762.284, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 6.799.757. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Andre driftsomkostninger		-6.956	-15.802
Resultat af ordinær primær drift		-6.956	-15.802
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	762.624	23.202
Andre finansielle indtægter		332.704	416.439
Andre finansielle omkostninger		-325.312	-285.447
Ordinært resultat før skat		763.060	138.392
Skat af årets resultat	2	-776	-9.366
Årets resultat		762.284	129.026
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		762.624	-101.798
Overført resultat		-159.140	95.824
I alt		762.284	129.026

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	02/01/2026	158.800

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.776.251	3.013.627
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.971.836	3.034.962
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	6.748.087	6.048.589
Anlægsaktiver i alt		6.748.087	6.048.589
Tilgodehavende skat		11.664	11.049
Andre tilgodehavender		8.700	9.800
Periodeafgrænsningsposter		600	1.200
Tilgodehavender i alt		20.964	22.049
Likvide beholdninger		35.706	111.834
Omsætningsaktiver i alt		56.670	133.883
AKTIVER I ALT		6.804.757	6.182.472

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.408.551	1.645.927
Overført resultat		3.732.406	3.891.546
Forslag til udbytte		158.800	135.000
Egenkapital i alt		6.799.757	6.172.473
Skyldig selskabsskat		1.000	6.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	3.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	9.999
Gældsforpligtelser i alt		5.000	9.999
PASSIVER I ALT		6.804.757	6.182.472

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	1.645.927	3.891.546	135.000	6.172.473
Betalt udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	0	762.624	-159.140	158.800	762.284
Egenkapital, ultimo	500.000	2.408.551	3.732.406	158.800	6.799.757

Direktør Peter Frøbert ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2025 kr.	2024 tkr.
Logos Consult Holding A/S - 50% ejerandel	762.624	23
	<u>762.624</u>	<u>23</u>

2. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kr. 5.274 retur i selskabsskat.

	2025 kr.	2024 tkr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	1.000	6
Regulering tidligere år	-224	3
	<u>776</u>	<u>9</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2025 kr.	2024 tkr.
Logos Consult Holding A/S - 50% ejerandel	3.776.251	3.014
Værdipapirer	2.971.836	3.035
	<u>6.748.087</u>	<u>6.049</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	Værdi ultimo indregnet i balancen kr.	Årets urealiserede gevinst indregnet i resultat- opgørelsen kr.	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen kr.
Børsnoterede aktier	1.606.699	181.933	322.461
Obligationer	842.937	1.081	2.851
	2.449.636	183.014	325.312

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke har modtaget vederlag.